役員就任のご挨拶

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、去る６月１４日開催の定時株主総会におきまして、取締役が下記のと

おり選任されましたので、謹んでお知らせ申しあげます。

つきましては、今後一層系統畜産飼料事業の振興と社業の発展に努力を傾注

いたす所存でございますので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い

申しあげます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます。

敬具

平成２９年６月

JA 全農北日本くみあい飼料株式会社

代表取締役会長  木村 一男

代表取締役社長  守江  寛

記

取締役

代表取締役会長         木村 一男

代表取締役社長         守江  寛

常務取締役（業務監査部・管理部・生産部担当）

大場 孝市

常務取締役（営業部・北東北地区統括）

畑中 敬二

常務取締役（業務部・南東北地区統括）

白石 光広

取締役             阿保 直延

取締役             藤尾 東泉

取締役             石川 壽一

取締役             長澤  豊

取締役             大橋 信夫

      取締役             神谷 誠治

以上

なお、常務取締役 日高第五郎 は退任いたしました。在任中賜りましたご高

配に厚くお礼申しあげます。